[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________________
№ __________

             г. Ливны
В целях реализации пункта 3 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации,  решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 25.04.2017 № 9/112-РС «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ливенского района, уполномоченных на их осуществление», во исполнение муниципальной функции по осуществлению  муниципального земельного контроля:
1. Утвердить План проведения плановых проверок органов государственной    власти, органов местного самоуправления, граждан на 2018 год (далее - План), прилагается.
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы                                 и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области разместить утвержденный План на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Муниципальным земельным инспекторам обеспечить выполнение Плана.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                         на главного муниципального инспектора, заместителя главы администрации района, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия А.И. Шолохова.

Глава района

                       Ю. Н.  Ревин
	Распоряжение подготовлено:
	Согласовано:

	Заместитель  главы администрации начальник УСХП

______________А.И. Шолохов
___________дата

Согласовано:

Правовая и (или)

антикоррупционная экспертиза проведена:

Начальник отдела правового
администрации района

__________

__________дата

 Согласовано:

Лингвистическая экспертиза
проведена:

Управление организационно-

кадровой, контрольной работы и

информационно-документационного

обеспечения.
__________

 ___________дата

Рассылка:

УСХП администрации  района, управлению организационно-кадровой, контрольной работы, информационно-документационного обеспечения администрации района,
Итого: 2 (два)

Постановка на контроль

                 А.И. Шолохов